Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 18. Dec. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 356. Per Jurisdictionem judicialem in Dominio Przemyslany Circuli Brzezanensis ad interimalem administrandam Justitiam in oppido Rohatyn per altissimam Aulam delegatam, hisce omnibus ac singulis notum redditur, Domum judaei Benjamin Windreich in 2/3 partibus muratam, in oppido Rohatyn sub Nro. Cons. 69 situatam, ad Summam 11,036 fl. C. M. detaxatam, in satisfactionem evictae per D. Joannem Wilhelmi Summae 560 fl. C. M. c. s. c. in consequentiam Requisitionis Magistratus Brzezanensis sub 8. Novembris 1826 ad Nrum. 335 et 354 emanatae, et in fundamentum Resolutionis Excelsi C. R. Appellationum Tribunalis dtdo. 16. Juli a. c. ad Nro. 7519 editae, resolutionem fatae Requisitionis demandantis, post annihilatam licitationem per Dom. Rohatyn expeditam — per novam subhastationem publicam, in Cancellaria hui. Jurisdictionis Przemyslansensis celebrandam in tribus terminis, et quidem: pro die 14. Febr. 1828 — 18. Martii 1828 et 21. Aprilis 1828 semper hora 3tia pomeridiana praefixis, sub sequentibus positum iri.

a) Pro Praetio fisci ipsum praetium aestimationis id est 11,036 fl. C. M. assumitur.

b) Emendi Cupidus vadium 10,000 detaxationi conforme, ante licitationem Commissioni deponere obligatur.

c) Actor exequens liberatur ab obligatione vadium in parata pecunia deponendi, ab illius sorte intabulata 10,100 pro praetio acceptiantur.

d) Emptori obligatio incumbit, praetium circa licitationem oblatum, intra 14 dies, a die

rathihabitaе hujusce licitationis computandis, sub rigore novae subhastationis periculo et impensis emptoris proscribendae, ad Depositum giudiciale comportardi — ac dein emptori Decretum additionis seu proprietatis extradetur, omniaque onera extabulabuntur.

e) Quales dotiones seu Contributiones praestationes, Summo aerario, Dominio loci, vel Commune Civ. obveniant, emtor in cancellariis Domini Rohatyn, et Praefecturae Cammerae oiv. inspici obligatur.

f) Quod si domus praefata, nec in primo, nec in secundo termino, praetio aestimationis disvendetur, in tertio termino infra praetium disvendetur.

De proscripta hac licitatione creditores in extractu Tabulari nominati, ut pote: Barbara Sasulewiczowna per Plenip. D. Jankiewicz. D. Joannes Nesterowicz. Oppidum Rohol. per Praefecturam Cammerae Civ. Rohat. D. Antonius Brzozowski seu ejus Cessionarius Gasparus Budzinski per D. Camer. Duczynski, D. Joannes Wilhelmi, D. Chlubna, seu ejusdem cessionarii proles olim Theresiae Weiss de nomine et domicilio ignotae, per additum Curatorem Hyacinthum Szczurowski, Joannes Birkiewicz et Hyacinthum Szczurowski, fiscus r. relate ad Summam 1000 fr., et Baronessa de Knitsch Tauber informantur, cum eo ad fiscum r. addito, quod debitor Windreich id, ad quod Cautioem dedit, jam dudum satisfacisse, per partes sustinetur.